
記

ゴールデンウィーク期間中の

休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、5月1日 即位の日は休日となるため、2019年GW

は10連休となりました。

お客様各位には、ご迷惑、ご不便をおかけすることが

あるかと存じますが、何卒ご了承のほど、宜しくお願い

申し上げます。

〒194-0038 
東京都町田市根岸2-2-3
TEL.042-794-1600  
 FAX.042-794-1651
E-mail:data@com-nets.biz

担 当 者

2019年4月27日（土）～5月6日（月）
※５月7日から通常営業


